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Service-Telefon 0651 9491414

Kalender

KW

52

KW

13

14

15

16

17

KW

26

27

28

29

30

31

KW

39

40

41

42

43

44

JANUAR

Mo Di Mi Do Fr Sa

3 E
12 13 14
16 i@ 18 19 AN 21
23 24 25 26 27 28

30 31

APRIL

Do Fr Sa
1

Mo Di Mi

R4 56 R7T0E8
VA 13 14 Jk
17 18 19 20 21 22

10 1

24 25 26 27 [Z:H 29

JULI

Mo Di Mi

s |l 5
10 11 12
17 18 19

Do Fr Sa

1
6 8
13 14 15
20 AN 22
24 25 26 27 28 29

31

OKTOBER

Mo Di Mi Do Fr Sa
2 3 4 5 6 7
9 10 11 12 KN 14
16 17 18 19 20 21
23 X3 25 26 Al 28

30 31

So

15
22
29

So

16
23
30

So

16
23
30

So

15
22
29

KW

KW

18

19

20

21

22

KW

31

32

33

34

35

KW

44

45

46

47

48

FEBRUAR

Do Fr Sa
4
10 1

1

Mo Di Mi

1 2
6 7 8 9
13 EN 15 16 @ 18
20 21 22 23 24 25
27 28

MAI

Mo Di Mi

18203
8“10

15 16 17

Do Fr Sa
4 56
11 P4 13
18 19 20
22 23 24| 25 Wil 27

29 30 31

AUGUST

Do Fr Sa
3 KN 5
10 11 12

Mo Di Mi

H :
7 8 9
14 15 16 17 kR 19

21 22 23 24 25 26
28 AR 30 31

NOVEMBER

Mo Di Mi Do Fr Sa

1.2 3 4
6 7 8 9 A 11
13 14 15 16 17 18
20 AN 22 23 WZ¥ 25

27 28 29 30

So

12
19
26

AQR‘ @

KW

10

12

13

KW

22

23

24

25

26

KW

35

36

37

38

39

KW

48

49

50

51

52

MARZ
Mo Di Mi Do Fr Sa
124
6 7 8 9 10 11

13 EN 15 16 W@ 18
20 21 22 23 24 25
27 28 29 30 [eil

JUNI

Mo Di Mi

|l -

12 13 14

Do Fr Sa
1 2 3
8 9 N
15 16 17
19 20 21 22 pkH 24

26 27 28 29 30

SEPTEMBER

Mo Di Mi Do Fr Sa

K
7 .8 9

14 WEGH 16

4 5 6
1 12 13
18 19 20 21 22 23

28 il 30

DEZEMBER

Mo Di Mi Do Fr Sa

102
2L
14 15 16

18 EN 20 21 W¥N 23
25 26 27 28 29 30

[ Leerung der Restabfallbehzlter [l Abholung von Altpapier und Gelben Sacken  (Feiertage sind beriicksichtigt)

So

12
19
26

So

18
25

So

10
17
24

So
3
10
17
24
31

54518 Bruch



Termine 2023
Annahmestellen
fur Problemabfalle

Landkreis Bernkastel-Wittlich

Ort

Altrich
Bausendorf
Bernkastel- Kues
Binsfeld

Dreis

Enkirch
GroBlittgen
Hasborn
Heidenburg

Horath

Kinderbeuren
Klausen

Kleinich

Krov

Landscheid
Longkamp

Malborn
Manderscheid
Maring-Noviand
Morbach
Morbach-Gonzerath
Miihlheim

Osann- Monzel
Piesport

Reil

Salmtal

Sehlem

Thalfang

Traben- Trarbach
Wittlich-Innenstadt
Wittlich-Wengerohr

Zeltingen-Rachtig

Platz
Parkplatz Sportplatz
Parkplatz Triererstrale

Festplatz in Kues, Nikolausufer 19 - 21

Schotterplatz gegentiber Peter von Binsfeldstralie 14
Dreyshalle, Talstralle 12 E

Parkplatz beim \Wohnmobilstellplatz

Parkplatz hinter der Kirche

Feuerwehrhaus, Am Bahnhof 6

Parkplatz Sporthalle, Auf Ripp

Parkplatz Hochwaldhalle,
KegelbahnstralRe oberhalb Nr. 14

Parkplatz an der Alf, Dorfstr. 17

Parkplatz an der K 51, unterhalb Hotel Klausener Hof
Sporthalle/Gemeindehaus

Parkplatz Weinbrunnen, Moselweinstralle
Eifellandhalle, Trankgasse 24

Festplatz, Schulstralle 12

Parkplatz unterhalb der Steinkopfhalle
Parkplatz am Schwimmbad, CusanusstralRe
Parkplatz Hermann-Heil Sportanlage
Parkplatz Sportplatz, Am Sportzentrum 5
Gemeindehaus, Zum Schackberg

Festplatz, Bergfried 31

Feuerwehr bei Oestelbachhalle, Im Eichflur

Niederemmel, Parkplatz Moseltalhalle
Festplatz bei der Briicke,Moselstralie,

etwa gegeniiber Nr. 65

Parkplatz Sportplatz, Im Kordel

EVZ Sehlem

Busbahnhof, Bahnhofstrafle

Parkplatz Sportplatz Rissbach
Wohnmobilstellplatz, Zweibdchen

Parkplatz Jugend-und Biirgerhaus, Bornweg 2

Parkplatz Kloster Machern

Uhrzeit Termine
13:30 - 14:00 16.03. 20.06. 26.09.
9:00-9:30 16.03. 20.06. 26.09.
9:50 - 11:20 22.02. 16.05. 12.09.
9:00-9:30 28.02. 23.05. 05.09.
14:25 - 14:55 16.03.  20.06. 26.09.
10:55 - 11:25 07.03. 25.05. 14.09.
10:40 - 11:10 28.02.  23.05. 05.09.
13:40 - 14:10 28.02. 23.05. 05.09.
9:00 - 9:30 09.03. 13.06. 19.09.
11:30 - 12:00 09.03. 13.06. 19.09.
9:00-9:30 07.03. 25.05. 14.09.
13:45 - 14:15 22.02. 16.05. 12.09.
12:35 - 13:05 14.03. 15.06. 21.09.
14:10 - 15:10 07.03. 25.05. 14.09.
9:50 - 10:20 28.02. 23.05. 05.09.
13:25 - 13:55 14.03. 15.06. 21.09.
9:00 - 9:30 14.03. 15.06. 21.09.
11:40 - 12:40 28.02. 23.05. 05.09.
11:45-12:15 22.02. 16.05. 12.09.
10:05 - 11:35 14.03. 15.06. 21.09.
14:10 - 14:40 14.03.  15.06. 21.09.
14:25 - 15:25 09.03. 13.06. 19.09.
13:00 - 13:30 22.02. 16.05. 12.09.
12:55 - 13:55 09.03. 13.06. 19.09.
10:05 - 10:35 07.03. 25.05. 14.09.
14:35-15:05 22.02. 16.05. 12.09.
jeden Mittwoch von 8 - 16 Uhr

9:55 - 10:55 09.03. 13.06. 19.09.
12:15-13:45 07.03. 25.05. 14.09.
10:00 - 11:30 16.03. 20.06. 26.09.
12:15-13:15 16.03. 20.06. 26.09.
9:00 - 9:30 22.02. 16.05. 12.09.

21.12.
21.12.
30.11.
05.12.
21.12.
12.12.
05.12.
05.12.
14.12.

14.12.

12.12.
30.11.
19.12.
12.12.
05.12.
19.12.
19.12.
05.12.
30.11.
19.12.
19.12.
14.12.
30.11.
14.12.

12.12.
30.11.

14.12.
12.12.
21.12.
21.12.

30.11.



